2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2022 № 24
                                                                                      с. Тогул

Об уточнении районного бюджета муниципального образования Тоульский район Алтайского края на        21 июня 2022 года

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Тогульский район районный Совет депутатов решил:

1. Принять решение «Об уточнении районного бюджета муниципального образования Тогульский  район Алтайского края на 21 июня 2022 года»

2. Направить указанное решение главе Тогульского района Басалаеву В.А. для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                               Д.А. Кречетов

	           Принято

решением районного Совета
депутатов

от 21.06.2022 № 24

Р Е Ш Е Н И Е

	Об уточнении районного бюджета  муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 21 июня 2022  года

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 16.12.2021 № 104
«О районном бюджете муниципального  образования Тогульский район Алтайского края на 2022 год» следующие изменения:
Статья 6. Межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений

1.Утвердить внесенные изменения в распределение межбюджетных трансфертов между бюджетами  сельских поселений на 2022 год согласно приложениям № 8,11 к настоящему решению.

2.Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам поселений  осуществляется Администрацией Тогульского района с последующим утверждением Тогульским районным Советом депутатов.

3. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Тогульского района вправе вносить изменения в сводную бюджетную роспись и перераспределять межбюджетные трансферты между бюджетами поселений на основании заявок и представленных отчетов с последующим внесением изменений в настоящее решение.

Глава района                                                                                       В.А. Басалаев

с. Тогул

21 июня 2022 г.
№  9